
公开05表

部门：内蒙古自治区巴彦淖尔市图书馆 金额单位：万元

栏次 — — — — — — 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
合计 — — — — — — 126.05 40.17 40.17 85.88 102.71 102.71 23.34 23.34 23.34

文化旅游体育与传媒支出 126.05 40.16 40.16 85.89 102.71 102.71 23.34 23.34 23.34
文化和旅游 111.75 39.32 39.32 72.43 88.41 88.41 23.34 23.34 23.34
图书馆 66.68 36.68 36.68 30.00 57.99 57.99 8.70 8.70 8.70
免费开放经费 专项业务费项目 非基建项目 否 26.99 26.99 26.99 26.99 26.99
专项购书费 专项业务费项目 非基建项目 否 20.00 20.00 20.00 20.00
数字资源经费 专项业务费项目 非基建项目 否 10.00 10.00 10.00 10.00
三区文化工作者补助经费 专项业务费项目 非基建项目 否 9.69 9.69 9.69 1.00 1.00 8.70 8.70 8.70
其他文化和旅游支出 45.07 2.64 2.64 42.43 30.42 30.42 14.64 14.64 14.64
免费开放经费 专项业务费项目 非基建项目 否 42.43 42.43 30.42 30.42 12.00 12.00 12.00
三区文化工作者补助经费 专项业务费项目 非基建项目 否 2.64 2.64 2.64 2.64 2.64 2.64
其他文化旅游体育与传媒支出 14.30 0.84 0.84 13.46 14.30 14.30
其他文化旅游体育与传媒支出 14.30 0.84 0.84 13.46 14.30 14.30
古籍保护经费 专项业务费项目 非基建项目 否 0.84 0.84 0.84 0.84 0.84
公共文化经费 专项业务费项目 非基建项目 否 13.46 13.46 13.46 13.46

其中：基
本建设支

其他资金 合计 财政拨款 其他资金

2079999
2079999

类 款 项

2070199
2070199
2070199
20799
2079999

2070104
2070104
2070104
2070104
2070104

年初结转和结余 财政拨款 其中：财政拨款结转和结余

207
20701

科目名称
（二级项
目名称）

二级项目
代码

二级项目
类别

一级项目
名称

一级项目
代码

基建项目
属性

是否横向
标识

合计
小计

其中：财
政拨款结

小计

项目收入支出决算表

项目 资金来源 支出数 年末结转和结余
使用非财
政拨款结

余
结余分配

合计
小计

财政拨款
结转

财政拨款
结余

支出功能分类科目编码


