## 项目收入支出决算表

部门: 内蒙古自治区巴彦淖尔市图书馆

公开05表 金额单位:万元

项目										资金来源						支出数			体用北卧		年末结转和结余			
支出功能分类科目编码		科目名称 (二级项 目名称)	二级项目 代码	二级项目 类别	一级项目 名称	一级项目 代码	基建项目 属性	是否横向 标识	合计		和结余 其中: 财 政拨款结			其他资金	合计	财政拨款	其他资金	使用非财 政拨款结 余	结余分配	合计	其中: 财 小计	政拨款结转 财政拨款 结转		
类	款	币	栏次	_	_		—	_	_	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
		坝	合计	_	_		—	_	_	126.05	40.17	40.17	85.88			102.71	102.71				23. 34	23. 34	23.34	
207			文化旅游体育与传媒支出							126.05	40.16	40.16	85.89			102.71	102.71				23.34	23. 34	23.34	
20701			文化和旅游							111.75	39.32	39. 32	72.43			88.41	88.41				23.34	23. 34	23.34	
2070104			图书馆							66.68	36.68	36.68	30.00			57.99	57.99				8.70	8.70	8.70	
2070104			免费开放经费		专项业务费项目			非基建项目	否	26.99	26.99	26.99				26.99	26.99							
2070104			专项购书费		专项业务费项目			非基建项目	否	20.00			20.00			20.00	20.00							
2070104			数字资源经费		专项业务费项目			非基建项目	否	10.00			10.00			10.00	10.00							
2070104			三区文化工作者补助经费		专项业务费项目			非基建项目	否	9.69	9.69	9.69				1.00	1.00				8.70	8.70	8.70	
2070199			其他文化和旅游支出							45.07	2.64	2.64	42. 43			30.42	30.42				14.64	14.64	14.64	
2070199			免费开放经费		专项业务费项目			非基建项目	否	42.43			42.43			30.42	30.42				12.00	12.00	12.00	
2070199			三区文化工作者补助经费		专项业务费项目			非基建项目	否	2.64	2.64	2.64									2.64	2.64	2.64	
20799			其他文化旅游体育与传媒支出							14.30	0.84	0.84	13.46			14.30	14. 30							
2079999			其他文化旅游体育与传媒支出							14.30	0.84	0.84	13.46			14.30	14. 30							
2079999			古籍保护经费		专项业务费项目			非基建项目	否	0.84	0.84	0.84				0.84	0.84							
2079999			公共文化经费		专项业务费项目			非基建项目	否	13.46			13.46			13.46	13. 46							